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Comuna Briadulet
Judetul | Arges

ROMANIA
Tel.: 0248/267.910, Fax: 0248/267. 910; Cod postal: 117145; E-mail: primarie@bradulet.cjarges.ro; CIF: 4318326

HOTARAREA NR.

privind aprobarea executiei bugetare pe trimestrul IV, anul 2022

Consiliul local al comunei Bradulet, judetul Arges, intrunit in sedintd ordinara

Tinind cont de prevederile art. 49 alin. (12) si (13) si ale art. 57 alin. (1) din Legea nr.

273/2006 privind finantele publice locale;

\ 24

Avind in vedere:

Referatul de aprobare al primarului comunei Brédulet, inregistrat cu nr. 1627/20.03.2023;
Raportul de specialitate al compartimentului de resort cu nr. 1628/20.03. 2023;
Avizul Comisiei pentru programe de dezvoltare economico- sociali, buget—ﬁnante, administrarea
domeniului public si privat al comunei, agricultur, gospodrie comunald, protectia mediului,
servicii §i comert;
Avizul Comisiei pentru invatamant, sanatate, cultura, protectie sociald, activititi sportive si de
agrement;
Avizul Comisiei pentru administratie publici locals, juridicd, apirarea ordinii si linistii publice, a
drepturilor cetdtenilor;

in temeiul prevederilor art. 139 alin. (1) si art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificérile si completirile ulterioare

HOTARASTE:

Art. 1 Se aproba executia bugetard pentru trimestrul IV al anului 2022, la sursa A, C si E,

conform anexei nr. 1, care face parte integrant3 din prezenta hotirére.

Art. 2 Prezenta hotirire va fi comunicati Institutiei Prefectului - Judetul Arges in vederea

exercitdrii controlului de legalitate si compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate

al primarului comunei Bradulet.

Data: 24.03.2023

Contrasemneazi,

Secretar gengral delegat

Presedinte de gedints
(;{%

Nicolae MATEI

Ana Mihae OBRIN



Denumirea indicatorilor Cod
: Indicator

‘Prevederi Bugetare

(Cod-

‘Penumirea indicatorilor
Andicator.

Anuale

TRIM.IV

Incasari

TRIM.IV

TOTAL VENITURI(cod ~100.01.02
00.02+00.15+00.16+00

.17+45.02+48.02)

12318500,00

1040000,00

10570241,86

2515229,76

85,80786508

241,849

Impozit pe venit(cod |03.02

03.02.17+03.02.18)

4000,00

2000,00

4305,00

534,50

107,625

26,725

Impozitul pe veniturile  {03.02.18
din transferul
proprietatilor imobiliare

din patrimoniul personal

4000,00

2000,00

4305,00

534,50

107,625

Cote si sume 04.02
defalcate din
impozitul pe venit

(cod

1861000,00

269000,00

1703357,04

405849,26

- 91,529126

150,873

Cote defalcate din 04.02.01

impozitul pe venit

832000,00

189000,00

674546,04

149941,26

81,07524519

Sume alocate din cotele 04.02.04
defalcate din impozitul
pe venit pentru

echilibrarea bugetelor

locale

429000,00

80000,00

428811,00

112178,00

99,95594406

Sume repartizate din 04.02.05
Fondul la dispozitia

Consiliului Judetean

600000,00

(=]

600000,00

143730,00

100

Impozite si taxe pe 07.02
proprietate(cod
07.02.01+07.02.02+

07.02.03+07,02.50)

180500,00

21000,00

180805,00

26173,00

100,16898

124,633

Impozit si taxa pe dladiri:07.02.01
(cod
07.02.01.01+07.02.01.0

2)

83000,00

9000,00

82481,00

11597,00

99,3746988

Impozit pe cladiride la  [07.02.01.01

persoane fizice *)

53000,00

5000,00

57685,00

9018,00

108,8396226

Impozit si taxa pe cladiri 07.02.01.02
de la persoane juridice

*)

30000,00

4000,00

24796,00

2579,00

82,65333333

Impozit si taxa pe teren |07.02.02
(cod
07.02.02.01+07.02.02.0

2+07.02.02.03)

95000,00

11000,00

93290,00

14411,00

98,2

Impozit pe terenuri de la}07.02.02.01

persoane fizice *)

49000,00

9000,00

42379,00

6702,00

86,4877551
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Impozit si taxa pe teren :07.02.02.02
de Ia persoane juridice

)

1000,00

394,00

Impozitul pe terenul din /07.02.02.03
extravilan *)

45000,00

2000,00

50517,00

Taxe judiciare de timbru 107.02.03
si alte taxe de timbru

2500,60

1000,00

5034,00

165,00

201,36

Sume defalcate din 11.02.02
taxa pe valoarea
adaugata pentru
finantarea
cheltuielilor
descentralizate la
nivelul comunelor,
oraselor,
municipiilor,

796000,00

205000,00

793410,38

247181,38] 99,674671

Sume defalcate din [11.02.06
taxa pe valoarea
adaugata pentru
echilibrarea

bugetelor locale

446000,00

232000,00

443531,00

256531,00] 99,446413

Taxe pe utilizarea 16.02
bunurilor,
autorizarea utilizarii
bunurilor sau pe
desfasurarea de
activitati (cod
16.02.02+16.02.03+
16.02.50)

114000,00

17000,00

105708,00

25583,00, 92,726316

150,488

Impozit pe mijloacele de {16.02.02
transport (cod
16.02.02.01+16.02,02.0
2)

108000,00

16000,00

103573,00

25451,00; 95,90092593

Impozit pe mijloacele de 116.02.02.01
transport detinute de
persoane fizice *)

82000,00

8000,00

83958,00

24184,00; 102,3878049

Impozit pe mijloacele de | 16.02.02.02
transport detinute de
persoane juridice *)

26000,00

8000,00

19617,00

1267,00

7545

Taxe si tarife pentru 16.02.03
eliberarea de licente si
autorizatii de functionare

6000,00

1000,00

2133,00

132,00

35,55

13,2
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Venituri din
proprietate (cod
30.02.01+30.02.05+
30.02.08+30.02.50)

30.02

294000,00

87000,00

372972,00

Venituri din concesiuni si
inchirieri (cod
30.02.05.30)

30.02.05

294000,00

87000,00

372972,00

151554,00

126,8612245

Alte venituri din
concesiuni si inchirieri
de catre institutiile
publice

30.02.05.30

294000,00

87000,00

372972,00

151554,00

126,8612245

Venituri din prestari
de servicii si alte
activitati (cod
33.02.08+33.02.10+
33.02.12+33.02.29+
33.02.27+33.02.28+
33.02.50)

33.02

391000,00

51000,00

440277,92

67782,49

112,60305

132,907

Venituri din prestari de
Servicii

33.02.08

142000,00

18000,00

148078,00

23008,00

104,2802817

Alte venituri din prestari
de servidii si alte
activitati

33.02.50

249000,00

33000,00

292199,92

44774,49

117,3493655

Amenzi, penalitati si
confiscari(cod
35.02.01 1a
35.02.03+35.02.50)

35.02

56000,00

18000,00

46971,00

14246,90

83,876786

79,1494

Venituri din amenzi si
alte sanctiuni aplicate
potrivit dispozitiilor
legale

35.02.01

56000,00

18000,00

46971,00

14246,90

83,87678571

Venituri din amenazi si
alte sanctiuni aplicate de
catre alte institutii de
specialitate

35.02.01.02

56000,00

18000,00

46971,00

14246,90

83,87678571

Alte venituri

36.02.50

88000,00

74000,00

95000,72

7585,72

107,95536

sbonsorizari _
Varsaminte din

Donatii si

37.02.01

0,00

0,00

0,00

0,00

#DIV/0!

sectiunea de functionare
pentru finantarea
sectiunii de dezvoltare a
bugetului local (cu
semnul minus)

37.02.03

-719000,00

-15000,00

-412929,64

-139729,64

57,43110431

Varsaminte din
sectiunea de functionare
pentru finantarea
sectiunii de dezvoltare a
bugetului local (cu
semnul minus)

37.02.04

719000,00

15000,00

412929,64

139729,64

57,43110431
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Sume din excedentul BL 40.02.18 0 0 0,00
utilizat pt finantarea ‘
sectiunii de functionare

DN

Subventii pt 42,0234 88000,00/  64000,00,  86740,00 74200,00)/ 98,568183
acordarea ajutorului NI s

~—

pt incalzirea locuintei
cu lemne, carbuni,

oomiumetilili
Venituri din 39.02 0,00 0 0,00 0,00 #DIV/O!

valorificarea unor
bunuri ( cod
39.02.01+39.02.03+

39.02.04+39.02.07+
20.02 10) |
Venituri din valorificarea 139.02.01 0,00 0 0,00 0,00 #DIV/0!

unor bunuri ale
institutiilor publice

Incasari din 40.02 0 0 0,00 0,00} 0
rambursarea
imprumuturilor acordate
(cod
40.02.13+40.02.14+40.

D2 16)

Sume din excedentul 40.02.14 0 0 177687,66 0,00 0
bugetului local utilizate
pentru finantarea
cheltuielilor sectiunii de
dezvoltare**)

Planuri si 42.02.05 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!
regulamente de
urbanism
Finantarea 42.02.65 8000000,00 0/ 6297163,80 1238008,51, 78,714548
programelor
nationale de
dezvoltare locala




